北京中企华资产评估有限责任公司
二〇一六年八月一日
方大锦化化工科技股份有限公司拟发行股份及
支付现金购买成都创新达微波电子
有限公司股权项目
评估报告
中企华评报字(2016)第 3419 号
（共一册，第一册）

4.企业申报的表外资产的类型、数量
企业账上未记录的无形资产为 29 项专利权，上述无形资产在申
请注册过程中发生的成本、费用直接费用化，未进行资本化，因此账
面值为零。
专利权介绍具体如下表：
序号 自主知识产权名称
自主知识产权
项目
自主知识产权
证书号
专利号
知识产权证书取
得时间
1 一种快速数字锁相合成器 实用新型专利 第 2255053 号 ZL201120438826.8 2012 年 6 月 20 日
2 一种低载漏单边带上变频器 实用新型专利 第 2282553 号 ZL201120438828.7 2012 年 6 月 4 日
3 一种新型微波开关滤波组件 实用新型专利 第 2402491 号 ZL201220013802.2 2012 年 9 月 12 日
4
一种基于电压预置技术的快速
锁相合成器
实用新型专利 第 2403449 号 ZL201220013786.7 2012 年 9 月 12 日
5 低视频馈通脉冲调制器 实用新型专利 第 2405674 号 ZL201220013787.1 2012 年 9 月 12 日
6 微波接收前端组件 实用新型专利 第 3100659 号 ZL201320019882.7 2013 年 8 月 14 日
7 毫米波七路等分功分器 实用新型专利 第 3101166 号 ZL201320019925.1 2013 年 8 月 14 日
8 微波低噪声放大器 实用新型专利 第 3100139 号 ZL201320019884.6 2013 年 8 月 14 日
9
一种带悬置线滤波器的衰减放
大组件
实用新型专利 第 3424969 号 ZL201320578964.5 2014 年 2 月 26 日
10 超宽带毫米波开关 实用新型专利 第 3424040 号 ZL201320579032.2 2014 年 2 月 26 日
11 超宽带接收前端模块 实用新型专利 第 3424606 号 ZL201320579209.9 2014 年 2 月 26 日
12 毫米波大动态数控衰减器 实用新型专利 第 3424823 号 ZL201320579098.1 2014 年 2 月 26 日
13 超宽带毫米波放大器 实用新型专利 第 3424064 号 ZL201320579328.5 2014 年 2 月 26 日
14 高精度大动态数控衰减器 实用新型专利 第 4011628 号 ZL201420150032.5 2014 年 12 月 24 日
方大锦化化工科技股份有限公司拟发行股份及支付现金购买
成都创新达微波电子有限公司股权项目评估报告
北京中企华资产评估有限责任公司                                              13
15 一种相位调制器 实用新型专利 第 4011608 号 ZL201420149777.X 2014 年 12 月 24 日
16 高隔离度单刀双掷开关 实用新型专利 第 4011176 号 ZL201420150043.9 2014 年 12 月 24 日
17 高线性稳相数控衰减器 实用新型专利 第 4011088 号 ZL201420149462.5 2014 年 12 月 24 日
18 高频宽带衰减放大滤波组件 实用新型专利 第 4011019 号 ZL201420149464.4 2014 年 12 月 24 日
19 一种小步进数控衰减器 实用新型专利 第 4011261 号 ZL201420149463.X 2014 年 12 月 24 日
20 高隔离度矩阵开关 实用新型专利 第 4011630 号 ZL201420149740.7 2014 年 12 月 24 日
21 大功率移相器 实用新型专利 第 4010197 号 ZL201420149719.7 2014 年 12 月 24 日
22 多频段开关滤波组件 实用新型专利 第 4010797 号 ZL201420150041.4 2014 年 12 月 24 日
23 小型化超宽带单刀双掷开关 实用新型专利 第 4011263 号 ZL201420149755.3 2014 年 12 月 24 日
24 小型化开关矩阵 实用新型专利 第 4945733 号 ZL201520707581.2 2016 年 1 月 13 日
25 大规模开关矩阵 实用新型专利 第 4946437 号 ZL201520709698.4 2016 年 1 月 13 日
26 高速 PIN 开关 实用新型专利 第 4945040 号 ZL201520707296.0 2016 年 1 月 13 日
27 一种吸收式微波带通滤波器 实用新型专利 第 4945037 号 ZL201520707582.7 2016 年 1 月 20 日